ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº  028/2022

O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  13:00, do dia 08 de agosto de 2022,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  ELETRÔNICO  nº
028/2022. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliário
e eletrodomésticos para suprir as necessidades do Município de José da Penha.   O
edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ -  .  Informações pelo telefone:  (84) 3383-
2005 ou no endereço: Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - José da Penha-RN.
José da Penha/RN, 26 de julho de 2022. FABIANO FERREIRA ALVES - Pregoeiro(a).

FABIANO FERREIRA ALVES
PREGOEIRO(A)